

Radom, dnia 18.05.2017 roku

**Wyjaśnienia do treści oferty  
dot. postępowania na zakup wraz z dostawą wzorców narkotyków, alkoholu i substancji  
wybuchowych dla potrzeb LK KWP zs. w Radomiu, (ID 81652)**

W związku z zapytaniem jednego z oferentów jakie wpłynęło do postępowania na zakup wzorców narkotyków, alkoholu i substancji wybuchowych dla potrzeb LK KWP zs. w Radomiu Zamawiający informuje co następuje:

**PYTANIE 1**

I. Część 1 – wzorce ilościowe narkotyków

Poz.2: delta 9-THC (1mg/ml) – produkt o numerze katalogowym THC-004 został już wycofany ze sprzedaży przez producenta. Obecnie dostępny jest jedynie wzorzec o numerze THC-1098M01, jednak posiada on inne stężenie, niż w specyfikacji (0.1 mg/ml in metanolu), w załączniku przesyłam certyfikat do wglądu. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego wzorca? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca o innym stężeniu.  
Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 2 z załącznika nr 1 – wzorce ilościowe narkotyków, jednocześnie tworząc jako osobny załącznik nr 6 – wzorce ilościowe narkotyków z tą samą pozycją (delta 9-THC (1 mg/ml)

**PYTANIE 2**

II. Część 3 – wzorce ilościowe alkoholu

1) Produkty z pozycji 1,3,4 (odpowiednio ERM-AC404, ERM-AC406, ERM-AC407) sprzedawane są tylko w opakowaniach po 25ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę tych produktów w takich opakowaniach? Jeśli tak, czy Zamawiający mógłby podać wymagane ilości opakowań dla każdej pozycji?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorców alkoholu w opakowaniach po 25 ml. Jednocześnie zwiększając ilość opakowań do 2.

**W związku z naniesieniem zmian w załącznikach do postępowania, termin składania ofert  
zostaje zmieniony do dnia 24.05.2017 r. do godz. 10.00.**

NACZELNIK  
Wydział Gospodarki Materiałowo-Technicznej  
KWP z siedzibą w Radomiu  
